

# Lucrarilor de reparatie a subsolului la IP LT "Principesa Natalia Dadiani"

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 112 125,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatii</b>				
		<b>1.1. Timplarii</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi etc.)	m2	33,20	12,99 12,99	431,15 431,15
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	33,20	1 112,05 25,05	36 919,90 831,50
<b>Total Timplarii</b>						<b>37 351,05</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 262,65</b>
		<b>1.2. Tavane</b>				
3	RpCR29A	Curatarea tavane de var	m2	65,00	13,11 7,11	852,25 462,25
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,00	43,54 34,01	2 829,85 2 210,78
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	65,00	2,88 0,93	187,04 60,29

1	2	3	4	5	6	7
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,00	25,32 17,01	1 645,93 1 105,39
<b>Total Tavane</b>						<b>5 515,07</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 838,72</b>
<b>1.3. Reparatii interioare (pereti, pardoseli)</b>						
7	RpCJ35B	Desfaceri de teracota gresie interioare sau exterioare , etc	m2	88,10	34,07 33,39	3 001,44 2 941,98
8	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	144,00	13,11 7,11	1 888,07 1 024,07
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	144,00	2,88 0,93	414,37 133,57
10	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2	49,20	49,61 37,72	2 440,98 1 855,94
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	141,00	25,32 17,01	3 570,40 2 397,85
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	28,20	165,27 34,01	4 660,52 959,14
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,80	46,52 21,64	548,90 255,40
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de	m2	65,00	214,50 89,67	13 942,63 5 828,42

1	2	3	4	5	6	7
		16 m2				
15	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	54,00	35,59 21,64	1 921,81 1 168,78
<b>Total Reparatii interioare (pereti,pardoseli)</b>						<b>32 389,13</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>16 565,14</b>
Прямые затраты			lei		75 255,25	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		4 874,96	
Total			100,00 +		80 130,22	
Transportarea			4,00 %		2 141,12	
Total			100,00 +		82 271,33	
Cheltuieli de regie			6,00 %		4 936,28	
Total			100,00 +		87 207,61	
Beneficiu			4,00 %		3 488,30	
<b>Total Reparatii</b>						<b>90 695,92</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>21 666,51</b>
<b>2. Lucrari electrice</b>						
16	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,00	62,12 9,59	124,24 19,17
17	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	2,00	50,58 9,28	101,17 18,55
18	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple	buc	5,00	286,70 47,00	1 433,49 234,99
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	26,00	24,50 10,51	637,00 273,33
Прямые затраты			lei		2 295,89	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		122,86	
Total			100,00 +		2 418,75	
Transportarea			4,00 %		69,99	

1	2	3	4	5	6	7
	Total		100,00 +			2 488,75
	Cheltuieli de regie		27,00 %			147,43
	Total		100,00 +			2 636,18
	Beneficiu		4,00 %			105,45
	<b>Total Lucrari electrice</b>					<b>2 741,63</b>
	<b>Incluziv salariu</b>					<b>546,05</b>
	Прямые затраты		lei			93 437,55
	TVA		20,00 %			18 687,51

**Total deviz:** **112 125,06**  
**Incluziv salariu** **22 212,56**

Intocmit (Influent Group Construct SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat (IP LT "Principesa Natalia Dadiani")  
(funcția, semnătura)